
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALLANA EMANUELLE ALVES DE 172523 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAUL OLIVEIRA CUNHA DE 172499 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 DAVI LUCAS CALAZANS 172505 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 PEDRO DEL CANTONI DA SILVA 172506 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 EDUARDO LUIZ GIMENES SOUZA 172516 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA CORREIA RODRIGUES 172638 2018 ALTERNATIVA 99:99.99
3 NINA BRAGA DE OLIVEIRA 172614 2019 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 JULIA FONSECA 172558 2017 IPA NATAÇÃO 99:99.99
5 AGATHA RODRIGUES SOUZA 172640 2017 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA JúLIA MORAIS SOUZA 172360 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 GIOVANA  GOMES  CARNEIRO 172351 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:22.40
5 MARIA VITÓRIA ALMEIDA 172353 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 SOFIA CAMILO SILVA MARTINS 172501 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA CALDEIRA PEREIRA 172557 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.99
2 MANUELA GALVÃO TAVARES 172522 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 CAROLINA FERNANDES LIMA 172497 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 GABRIELLA CALAZANS 172504 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ISADORA SALES IZAIAS 172613 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FLOR MORENA BASTOS 172485 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ÍSIS CORRêA ATHANÁSIO 172475 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ELISA DE SOUZA DIAS 172471 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 CLARA ROCHA RIBEIRO 172472 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 CECÍLIA GONÇALVES DUARTE 172480 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 GIOVANNA LUÍSA MIRANDA 172488 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ª SÉRIE

1 AGATHA VALENTINA DE ABREU 172359 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:21.21
3 HELENA LORIA LUCARELLI 166315 2016 ALTERNATIVA 00:20.11
4 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 170976 2015 ACQUA SPORT 00:20.40
5 HELENA AVELAR FURTADO 167515 2016 DECK ANGEL/MG 02:34.10
6 KYARA FELIPE DEL CANTONI 172362 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELLA RIBEIRO MEDINA 171212 2014 AQUABLUE 99:99.99
3 LAYLA SALDANHA DUARTE LUIZ 171032 2014 ACQUA 3M 99:99.99
4 GIOVANNA FERREIRA ALVES 172527 2013 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
5 GABRIELA DOMINGUES VIEIRA 172637 2014 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA SOUZA BARRETO 172507 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 LAURA PRATES MARIANO 172482 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 DECK ANGEL/MG 00:20.74
4 IZADORA GONÇALVES SILVA 166293 2014 IPA NATAÇÃO 00:22.63
5 BEATRIZ MARTINS BRAGA 172487 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 MARIA EDUARDA PEREIRA 172510 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 SARA CAROLINA SILVA DE 172493 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 MARI VITORIA  DA SILVA 172508 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARINA MORENA BASTOS 172486 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 NATASHA SANTOS DE ARAúJO 172364 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MARIA CLARA SOUSA DE 164639 2012 SESI - VESPASIANO 00:22.32
4 BEATRIZ DE SOUZA CALDEIRA 172356 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 EMANUELLY MARQUES DIAS 172484 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 00:20.00
2 JúLIA VITÓRIA QUIRINO PAIVA 170165 2010 PRATIQUE/MG 00:16.28
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH 00:16.62
4 CAMILI RODRIGUES PEGO 153440 2008 IPA NATAÇÃO 00:21.29
5 LARISSA FELICIO FERREIRA 172520 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99
6 MARIANA RODRIGUES PEGO 153441 2006 IPA NATAÇÃO 00:24.54

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAQUEL FARIA BARRETO 172350 1985 PRATIQUE/MG
3 GIOVANNA ÁVILA RIQUETI 172531 1998 PALMEIRAS 99:99.99
4 HOSANA DA SILVA CONCEIÇÃO 172524 1994 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BRUNA MONIQUE DA SILVA 172361 2002 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 00:18.83
4 ANA JúLIA VALVERDE 172518 1999 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
5 JúLIA PEREIRA BRANDÃO 172474 2004 MERGULHO BH 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO FERREIRA DE PAIVA 172639 2017 ALTERNATIVA 99:99.99
3 LORENZO COUTINHO COSTAS 172357 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 HENRIQUE ALMEIDA 167317 2018 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEITOR DE SOUZA PEIXOTO 172354 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 THEO POSSIDÔNIO HORD 169325 2019 PRATIQUE/MG 00:39.54
3 OLAVO GOMES RIBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 00:20.09
4 PAULO DE ARAUJO DIAS 170045 2017 PRATIQUE/MG 00:33.71
5 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 167516 2018 DECK ANGEL/MG 00:40.80

25M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL LOPES SOARES DE 172634 2015 ALTERNATIVA 99:99.99
3 HEITOR FERNANDES 172477 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ARTHUR GUEDES ESTEVES 172532 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RUAN GULHERME NEVES DE 172467 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 JOAO VICTOR  SOUZA SILVA 170974 2015 ACQUA SPORT 00:23.30
3 CAIO MENEZES RODRIGUES 166835 2015 PRATIQUE/MG 00:19.55
4 NICOLAS RODRIGUES GONZAGA 171214 2015 AQUABLUE 00:22.44
5 THÉO DE LATELA VEGAS 172358 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 ARTHUR HENRIQUE COSTA 172473 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS MOREIRA B. DA MOTA 172530 2013 ACQUA SPORT 99:99.99
2 DAVI SCHNEIDER FERREIRA 172465 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 VICTOR SILVA  SOARES DA  170980 2013 ACQUA SPORT 00:24.44
4 MATEUS CÂMPARA ESPÍNDOLA 172438 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ASAFE AZEREDO DE PAULA 172509 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 SAMUEL LOPES FERNANDES 172636 2013 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EMANUEL EMILIANO 171014 2013 IPA NATAÇÃO 00:20.31
2 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 00:17.63
3 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:16.05
4 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE 00:17.42
5 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 166296 2014 IPA NATAÇÃO 00:17.65
6 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 00:22.46

25M LIVRE MASC.ª PROVA13 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI ALMEIDA AMARAL 172632 2012 ALTERNATIVA 99:99.99
2 LUCAS DE LIMA PAIVA 172519 2011 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
3 PEDRO OTHON MOREIRA 172513 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 OTAVIO REIS SENA 167766 2012 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
5 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
6 GUILHERME DA SILVA ALVES 172633 2011 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR GUIMARÃES BORGES 172511 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 LUCAS CARARINE MÔNACO 172470 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ARTHUR DE SOUZA  VIANA 172352 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 DAVI CARLOS DA SILVA 172363 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ARTHUR HENRIQUE RIBEIRO 172481 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 ARTHUR MONTEIRO MANINI 172512 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 FRANCISCO AMARAL BRAGA 167881 2012 PRATIQUE/MG 00:21.44
2 PABLO HENRIQUE SILVA 166295 2011 IPA NATAÇÃO 00:19.81
3 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 00:14.94
4 MIGUEL SAMPAIO RIGUEIRA 167484 2012 PRATIQUE/MG 00:18.44
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 JOÃO PEDRO DA SILVA VIEIRA 170475 2012 PRATIQUE/MG 00:20.43
6 ARTHUR ASSUNCAO MARTINS 145165 2011 DECK ANGEL/MG 01:12.36

25M LIVRE MASC.ª PROVA14 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO MARTINS DOS 172503 2009 PRATIQUE/MG
2 KEVEM HENRIQUE MENDES DA 172468 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:12.78
4 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:12.81
5 ENRICO SOUZA GERALDO 172500 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA15 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI SENA DE OLIVEIRA 167763 2008 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
3 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 166298 2006 IPA NATAÇÃO 00:13.71
4 BERNARDO AUGUSTO SILVA 172525 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA16 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL PEREIRA 168157 1999 ALTERNATIVA 99:99.99
3 PAULO DE SALES CORREA 172556 1988 IPA NATAÇÃO 99:99.99
4 DANIEL PARREIRAS PEDROSA 143294 1997 ALTERNATIVA 99:99.99
5 PEDRO HENRIQUE LIMA 155969 2000 IPA NATAÇÃO

2 ª SÉRIE

1 BENEDITO EDUARDO LIMA 172526 1967 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 WARLEY RODRIGUES SOUZA 172502 1995 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MARCOS HENRIQUE 172483 2001 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ARTHUR LUIZ DE ARAUJO 172498 1974 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 172514 2004 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 THIAGO DE SOUZA 172555 1989 IPA NATAÇÃO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EMANUEL VICTOR MARTINS 172517 1999 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
2 ANDERSON GOUVEA 171013 1979 IPA NATAÇÃO 00:14.48
3 SIRDARTA RIANI GOULART 008726 1995 DECK ANGEL/MG 00:14.19
4 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 00:14.41
5 LEVI INÁCIO MARTINS NETO 167476 2005 PRATIQUE/MG 00:16.47
6 ARTHUR ARAúJO MAIA FARA 172355 1982 PRATIQUE/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:13.46
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 ARTHUR FELIX DIAS 153392 2003 IPA NATAÇÃO 00:12.55
3 GUILHERME MOTTA GABRIEL 005886 1994 DECK ANGEL/MG 00:12.19
4 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:12.29
5 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 166843 2001 PRATIQUE/MG 00:12.82
6 ANTONIO AUGUSTO MARQUES 166322 1997 ALTERNATIVA 00:13.66

25M COSTAS FEM.ª PROVA17 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA CORREIA RODRIGUES 172638 2018 ALTERNATIVA 99:99.99
3 NINA BRAGA DE OLIVEIRA 172614 2019 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 JULIA FONSECA 172558 2017 IPA NATAÇÃO 99:99.99
5 AGATHA RODRIGUES SOUZA 172640 2017 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA JúLIA MORAIS SOUZA 172360 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 GIOVANA  GOMES  CARNEIRO 172351 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 MANUELLA COSTA MOREIRA 164643 2017 PRATIQUE/MG 00:28.52
5 MARIA VITÓRIA ALMEIDA 172353 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 SOFIA CAMILO SILVA MARTINS 172501 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA18 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA CALDEIRA PEREIRA 172557 2016 IPA NATAÇÃO 99:99.99
3 CAROLINA FERNANDES LIMA 172497 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ISADORA SALES IZAIAS 172613 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 FLOR MORENA BASTOS 172485 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 ÍSIS CORRêA ATHANÁSIO 172475 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 CECÍLIA GONÇALVES DUARTE 172480 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 GIOVANNA LUÍSA MIRANDA 172488 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ELISA DE SOUZA DIAS 172471 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 AGATHA VALENTINA DE ABREU 172359 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 HELENA LORIA LUCARELLI 166315 2016 ALTERNATIVA 00:25.83
4 ESTER DOS  SANTOS CORREIA 170976 2015 ACQUA SPORT 00:29.13
5 KYARA FELIPE DEL CANTONI 172362 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 CLARA ROCHA RIBEIRO 172472 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
1 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 99:99.99
2 IZADORA GONÇALVES SILVA 166293 2014 IPA NATAÇÃO 00:27.73
3 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:24.91
4 FERNANDA ALVES SILVA 170681 2013 DECK ANGEL/MG 00:26.40
5 BEATRIZ MARTINS BRAGA 172487 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 GABRIELA DOMINGUES VIEIRA 172637 2014 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA20 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MELISSA GOMES DE OLIVEIRA 171103 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 SARA CAROLINA SILVA DE 172493 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 EMANUELLY MARQUES DIAS 172484 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 MARINA MORENA BASTOS 172486 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 GIOVANA SANCHES DE 167885 2012 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA21 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 JúLIA VITÓRIA QUIRINO PAIVA 170165 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA22 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA REZENDE 169889 2008 MERGULHO BH
3 LARISSA FELICIO FERREIRA 172520 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA23 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 KARLA SATHLER DA COSTA 170558 1992 PRATIQUE/MG 00:24.92
4 ANA JúLIA VALVERDE 172518 1999 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
5 BRUNA MONIQUE DA SILVA 172361 2002 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA24 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO FERREIRA DE PAIVA 172639 2017 ALTERNATIVA 99:99.99
2 LORENZO COUTINHO COSTAS 172357 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 THEO POSSIDÔNIO HORD 169325 2019 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 HEITOR DE SOUZA PEIXOTO 172354 2018 PRATIQUE/MG 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 HENRIQUE ALMEIDA 167317 2018 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA25 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL LOPES SOARES DE 172634 2015 ALTERNATIVA 99:99.99
2 HEITOR FERNANDES 172477 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 RUAN GULHERME NEVES DE 172467 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ARTHUR HENRIQUE COSTA 172473 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ARTHUR GUEDES ESTEVES 172532 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA26 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS CÂMPARA ESPÍNDOLA 172438 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GUILHERME ALMEIDA 166321 2014 ALTERNATIVA 00:21.79
4 EMANUEL EMILIANO 171014 2013 IPA NATAÇÃO 00:23.97
5 SAMUEL LOPES FERNANDES 172636 2013 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA27 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO OTHON MOREIRA 172513 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 DAVI CARLOS DA SILVA 172363 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 FRANCISCO AMARAL BRAGA 167881 2012 PRATIQUE/MG 00:21.69
4 PABLO HENRIQUE SILVA 166295 2011 IPA NATAÇÃO 00:26.28
5 ARTHUR HENRIQUE RIBEIRO 172481 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 DAVI ALMEIDA AMARAL 172632 2012 ALTERNATIVA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA28 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO  VITOR GONÇALVES 166290 2010 IPA NATAÇÃO 99:99.99
3 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:16.25
4 KEVEM HENRIQUE MENDES DA 172468 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA29 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 DAVI SENA DE OLIVEIRA 167763 2008 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO DE SALES CORREA 172556 1988 IPA NATAÇÃO 99:99.99
3 GUSTAVO NICOLSKY LOPES 166843 2001 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 THIAGO DE SOUZA 172555 1989 IPA NATAÇÃO 99:99.99
5 PEDRO HENRIQUE LIMA 155969 2000 IPA NATAÇÃO

2 ª SÉRIE

1 ANTONIO AUGUSTO MARQUES 166322 1997 ALTERNATIVA 00:19.36
2 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:15.96
3 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 00:15.04
4 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:15.47
5 LUCAS FÉLIX 159740 1995 IPA NATAÇÃO 00:17.64

25M PEITO FEM.ª PROVA32 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA AVELAR FURTADO 167515 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 GEOVANA LOURDES MARQUES 166839 2015 PRATIQUE/MG 00:30.21
3 JAMILY PEREIRA SIMON 167863 2015 SESC-C. PRATES BH 00:22.95
4 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:23.16
5 MANUELA GALVÃO TAVARES 172522 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 SINARA DA SILVA ALVES LIMA 172635 2015 ALTERNATIVA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA33 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIOVANNA FERREIRA ALVES 172527 2013 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
2 MARIA EDUARDA PEREIRA 172510 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LAURA PRATES MARIANO 172482 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ANA LUIZA SOUZA BARRETO 172507 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 SOPHIA LOPES PEREIRA 170659 2014 ACQUA 3M 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA34 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARI VITORIA  DA SILVA 172508 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:24.58
4 BEATRIZ DE SOUZA CALDEIRA 172356 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 MARIA CLARA SOUSA DE 164639 2012 SESI - VESPASIANO 99:99.99
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA35 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA36 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA RODRIGUES PEGO 153441 2006 IPA NATAÇÃO 00:26.79
2 CAMILI RODRIGUES PEGO 153440 2008 IPA NATAÇÃO 00:28.97

25M PEITO FEM.ª PROVA37 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:20.11
4 JúLIA PEREIRA BRANDÃO 172474 2004 MERGULHO BH 99:99.99
5 RAQUEL FARIA BARRETO 172350 1985 PRATIQUE/MG
6 HOSANA DA SILVA CONCEIÇÃO 172524 1994 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA38 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 167516 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 PAULO DE ARAUJO DIAS 170045 2017 PRATIQUE/MG 00:40.72

25M PEITO MASC.ª PROVA39 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS RODRIGUES GONZAGA 171214 2015 AQUABLUE 00:31.87
4 THÉO DE LATELA VEGAS 172358 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA40 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 OTÁVIO  FELIX DIAS CABRAL 166296 2014 IPA NATAÇÃO 00:26.32
6 VICTOR SILVA  SOARES DA  170980 2013 ACQUA SPORT 00:32.40

25M PEITO MASC.ª PROVA41 INFANTIL 12/07/2025 Final
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR ASSUNCAO MARTINS 145165 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 OTAVIO REIS SENA 167766 2012 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
4 LUCAS DE LIMA PAIVA 172519 2011 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
5 GUILHERME DA SILVA ALVES 172633 2011 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS CARARINE MÔNACO 172470 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 JOÃO PEDRO DA SILVA VIEIRA 170475 2012 PRATIQUE/MG 00:30.33
3 LUCAS APOLINÁRIO 166858 2011 PRATIQUE/MG 00:21.68
4 MIGUEL SAMPAIO RIGUEIRA 167484 2012 PRATIQUE/MG 00:29.05
5 ARTHUR DE SOUZA  VIANA 172352 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 ARTHUR MONTEIRO MANINI 172512 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA42 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO MARTINS DOS 172503 2009 PRATIQUE/MG
2 ENRICO SOUZA GERALDO 172500 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 JOÃO  VITOR GONÇALVES 166290 2010 IPA NATAÇÃO 00:33.42

25M PEITO MASC.ª PROVA43 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:16.54

25M PEITO MASC.ª PROVA44 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIEL PARREIRAS PEDROSA 143294 1997 ALTERNATIVA 99:99.99
3 LEVI INÁCIO MARTINS NETO 167476 2005 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ANDERSON GOUVEA 171013 1979 IPA NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BENEDITO EDUARDO LIMA 172526 1967 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 172469 2000 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 00:19.24
4 EMANUEL VICTOR MARTINS 172517 1999 AC. FONTE ENERGIA 99:99.99
5 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 172514 2004 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ALISON DANIEL OLIVEIRA 153389 1980 IPA NATAÇÃO 00:18.16
2 MATEUS ORNELAS FERREIRA 143292 1999 ALTERNATIVA 00:16.85
3 LUCAS FÉLIX 159740 1995 IPA NATAÇÃO 00:15.71
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 GUILHERME MOTTA GABRIEL 005886 1994 DECK ANGEL/MG 00:15.94
5 SIRDARTA RIANI GOULART 008726 1995 DECK ANGEL/MG 00:17.14
6 LUCAS DA CUNHA TOMÉ 170714 1997 SESI - VESPASIANO 00:18.56

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELLA CALAZANS 172504 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:22.80
3 JAMILY PEREIRA SIMON 167863 2015 SESC-C. PRATES BH 00:22.46

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAYLA SALDANHA DUARTE LUIZ 171032 2014 ACQUA 3M 99:99.99
5 JULIA EMANUELY FRAGA 167090 2014 PRATIQUE/MG 00:22.61
6 MARCELLA RIBEIRO MEDINA 171212 2014 AQUABLUE 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA48 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATASHA SANTOS DE ARAúJO 172364 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 GIOVANA SANCHES DE 167885 2012 ACAD. HIDROVIDA 99:99.99
3 LAURA EMANUELLLE LOIOLA 168658 2011 DECK ANGEL/MG 00:23.05

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANNA ÁVILA RIQUETI 172531 1998 PALMEIRAS 99:99.99
5 MARIA EDUARDA GOMES 156550 2000 PRATIQUE/MG 00:16.61

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA52 PRE-MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OLAVO GOMES RIBEIRO 166332 2017 DECK ANGEL/MG 00:24.39

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA53 PETIZ 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO MIGUEL MARTINS 167467 2013 PRATIQUE/MG 00:26.25
3 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:20.57
4 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE 00:22.92
5 DAVI SCHNEIDER FERREIRA 172465 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 ASAFE AZEREDO DE PAULA 172509 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA54 MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIO MENEZES RODRIGUES 166835 2015 PRATIQUE/MG 00:24.44

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA55 INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO ANDRÉ NUNES AUN 170844 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 LUCAS APOLINÁRIO 166858 2011 PRATIQUE/MG 00:20.44
4 ARTHUR GUIMARÃES BORGES 172511 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 DAVI DUARTE JUNQUEIRA 171102 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA56 JUVENIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.63

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 JUNIOR 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:14.50
4 BRENO DE MORAIS RIBEIRO 166298 2006 IPA NATAÇÃO 00:19.20
5 BERNARDO AUGUSTO SILVA 172525 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 ADULTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WARLEY RODRIGUES SOUZA 172502 1995 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 PEDRO MIGUEL MAGALHÃES 172469 2000 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ARTHUR LUIZ DE ARAUJO 172498 1974 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 LUCAS GABRIEL PEREIRA 168157 1999 ALTERNATIVA 99:99.99

2 ª SÉRIE
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2025 à 05/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - VESPASIANO

12/07/20251Etapa: Data:
1 HUGO FRANCISCO CÂNDIDO 170164 1983 PRATIQUE/MG 00:16.61
2 ALISON DANIEL OLIVEIRA 153389 1980 IPA NATAÇÃO 00:15.71
3 GABRIEL BASSALO LIMA 140683 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:13.04
4 ARTHUR FELIX DIAS 153392 2003 IPA NATAÇÃO 00:14.78
5 JOÃO ROOSEVELT TEIXEIRA 168340 2004 PRATIQUE/MG 00:16.28
6 ARTHUR ARAúJO MAIA FARA 172355 1982 PRATIQUE/MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA59 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALTERNATIVA "A" 143289 1800 ALTERNATIVA 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA60 REV. PETIZ/INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:13.47

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA61 ABSOLUTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PRATIQUE "B" 120356B 1800 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 INSTITUTO ALICE "A" 120355A 1800 IPA NATAÇÃO 01:24.72

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA63 REV. PETIZ/INFANTIL 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:54.94
4 ALTERNATIVA "A" 143289 1800 ALTERNATIVA 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA64 ABSOLUTO 12/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 INSTITUTO ALICE "B" 120355B 1800 IPA NATAÇÃO 99:99.99
2 ALTERNATIVA "A" 143289 1800 ALTERNATIVA 00:55.72
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:49.68
4 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG 00:53.88
5 INSTITUTO ALICE "A" 120355A 1800 IPA NATAÇÃO 00:57.12
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